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1. Program Künyesi 

Programın Adı Depremden Etkilenen Kadın İşverenlerin Desteklenmesi Hibe Programı 

Programın Amacı 

6 Şubat 2023’te meydana gelen depremlerden en fazla etkilenen illerden biri olan ve 

depremlerin merkez üssü olan Kahramanmaraş’ta depremlerden dolayı iş yeri zarar görmüş 

kadın girişimci ve işverenlerin yeniden faaliyet göstermelerini sağlamak amacıyla 

desteklenmesi. 

Hibe Programının İdari 

Otoritesi 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 

Uygulayıcı Kuruluş 

(Sözleşme Makamı) 
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 

Başvuru Tarihleri 13 – 30 Haziran 2023 

Program Öncelikleri 

 

 Kadın girişimci ve işverenlerin ekonomik hayata yeniden dâhil olmalarının sağlanması 

ve yerel ekonomiye katkılarının yeniden tesis edilmesi, 

 Kadınların ekonomik hayatta görünürlüğünün arttırılması ve istihdam kaybının 

önlenmesi,  

Öngörülen Zaman 

Çizelgesi 

 Hibe Programı için Başvuruya Çıkılması: 13 – 30 Haziran 2023 

 Hibe Programı Başvuru Değerlendirme Komisyonun Oluşturulması: 19 – 30 Haziran 

2023 

 Başvuruların Değerlendirilmesi ve Mülakat Yapılacak Başvuruların Belirlenmesi: 3 - 7 

Temmuz 2023 

 Mülakatların Yapılması ve Nihai Değerlendirme: 10 –14 Temmuz 2023 

 Seçilen Projelerin Duyurulması: 17 Temmuz 2023  

 Sözleşme, İlk Ödeme ve Proje Başlangıç Tarihi: 19 Temmuz 2023 

Değerlendirme 

Kriterleri  

1. Başvuru sahibinin uygunluğu 

2. Başvuru formunun eksiksiz doldurulması ve belirlenen başvuru tarihleri arasında 

başvurunun tamamlanması 

3. Hazırlanan başvuru formunun program öncelikleri çerçevesinde tasarlanması 

4. Proje süresi, destek oran ve tutarları ile planlanan bütçenin uygunluğu 

Uygun Başvuru 

Sahipleri 

6 Şubat 2023 tarihinden önce Kahramanmaraş ilinde faaliyet göstermiş olup depremden dolayı 

iş yeri zarar görmüş olan ve başvuru tarihi itibariyle ticari faaliyetine devam eden/edecek olan 

kayıtlı (KMTSO veya Esnaf ve Sanatkârlar Odası veya İlgili Meslek Odasına Kayıtlı) kadın 

işverenler. 

Başvuru ve Uygulama 

İlleri 
Kahramanmaraş (Tüm İlçeler Dâhil)  

Bütçe Dağıtılacak Toplam Hibe Bütçesi: 11.000.000 TL  

Destek Miktarı ve 

Oranı 

Asgari Hibe Tutarı: 10.000 TL 

Azami Hibe Tutarı: 300.000 TL 

Hibe Oranı: %100 

Süre  Asgari 1 Ay – Azami 6 Ay 
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2. Türkiye’de Deprem ve Deprem Sonrası Erken Toparlanma Programı Hakkında 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), tarafından oluşturulan Türkiye’de Deprem Sonrası Erken 

Toparlanma Programı kapsamında Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası (KMTSO) iş birliği ile Depremden 

Etkilenen Kadın Girişimcilerin Desteklenmesi Hibe Programı yürütülmektedir. 

Hibe Programı,  6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye’nin birçok ilini etkileyen deprem felaketinin ardından devam 

eden deprem bölgesi illerini ekonomik ve sosyal açıdan yeniden ayağa kaldırma çalışmalarına katkı sağlamak 

adına Kahramanmaraş ili ve ilçeleri özelinde yürütülmektedir. 

Depremden zarar gören işletmelerin en kısa süre içinde tekrar çalışır duruma gelmesi ve ekonomik 

faaliyetlerin yeniden işler hale getirilmesi illerdeki nüfus kaybının önüne geçilmesi açısından büyük öneme 

sahiptir. Diğer taraftan toplumsal ve ekonomik kalkınma sürecinde sayı ve kapasitelerinin artırılması için uzun 

yıllardır büyük emek verilen kadın girişimcilerin de ekonomik faaliyetlerden kopmamaları adına acilen 

desteklenerek işletmelerinin tekrar aktif hale gelmesi öncelikli bir tedbir haline gelmiştir. 

Bu kapsamda, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan depremden zarar gören 355 

kadın girişimcinin işletmelerinin hasar durumlarının tespiti ile ilgili çalışmaya göre ortalama bir işletme 

1.395.769.-TL tutarında hasara uğramıştır. Bu işletmelerin %38’i ağır hasarlı ya da yıkık durumda iken %7,32’si 

orta hasarlı, %46,20’si az hasarlı, % 8,45’i ise hasarsız durumdadır. Deprem nedeniyle sağlık sorunu yaşayan 

veya uzuv kaybı olan kadın girişimcilerin oranı ise %3,66’dır. 

Bu çalışma ışığında bahsi geçen Hibe Programının hedef kitlesi, Kahramanmaraş’ta depremden zarar gören 

kadın işverenlerdir.  

Hibe Programı ile Kahramanmaraş’ta depremden zarar gören kadın işverenlerin hasarlı işletmelerini tekrar 

ayağa kaldırmasına katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

3. Başvuru Kuralları 

3.1 Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu 

 

 Hibe başvurusunda bulunacak işveren kadın olmalıdır. Ortaklı işletmelerde ise en az iki ortak kadın 

olmalıdır.  

 Hibe başvurusunda bulunacak işverenlerin işletmeleri, 06.02.2023 tarihinden önce kurulmuş olmalıdır.  

 Kadın işverenlerin işletmeleri Kahramanmaraş’ta faaliyet gösteriyor olmalıdır.  

 Hibe programına başvuru tarihi itibariyle ticari faaliyetine devam eden/edecek olan işletmelerin 

başvuruları değerlendirilecektir. 

 Proje kapsamında destek alacak kadın işverenler işin yapısına göre Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 

Odası ya da Kahramanmaraş Esnaf ve Sanatkârlar Odası veya İlgili Meslek Odası’na kayıtlı olmalıdır.  

 Proje kapsamında destek alacak işverenler, en az 1 (kendisi dâhil), en fazla 10 kayıtlı kişi çalıştırıyor 

olmalıdır. 

 Eğer kadın işveren birden fazla iş yerine sahipse, sadece bir tane iş yeri için başvuruda bulunabilir. 

 

Potansiyel başvuru sahipleri aşağıdaki durumlarda Hibe Programı çağrısına katılamaz veya hibe 

almaya hak kazanamazlar: 

 

 İflas etmiş veya tasfiye edilmiş, işlerini mahkemeye sevk etmiş, alacaklılarla anlaşma yapmış, ticari 

faaliyetlerini askıya almış, bu konularda takibata tabi olmuş veya ulusal mevzuat veya yönetmeliklerde 

öngörülen benzer bir prosedürden kaynaklanan durumda olanlar.  

 Kesin hüküm niteliğindeki (temyizi mümkün olmayan) bir kararla mesleki davranışla ilgili bir suçtan 

hüküm giyenler.  

 KMTSO'nun gerekçelendirebileceği, herhangi bir yolla kanıtlanmış ciddi mesleki suistimallerden suçlu 

bulunanlar. 
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 Birleşmiş Milletler’in mali çıkarlarına zarar veren dolandırıcılık, yolsuzluk, suç örgütüne dâhil olma 

veya diğer herhangi bir yasa dışı faaliyet nedeniyle hakkında kesin hüküm verilenler.  

 

Hibe programı kapsamında aşağıdaki faaliyetler kesinlikle desteklenmeyecektir.  

 Siyasi veya etnik faaliyetler  

 Hukuk, kamu düzeni, genel sağlık ve genel ahlaka aykırı faaliyetler 

 

3.2 Hibe Tutarı ve Bütçe  

 

Hibe Programı kapsamında, uygun görülen projelerin tümüne verilecek hibenin toplam tutarı 

11.000.000TL’dir. İstenen nitelikte başvuru olmaması durumunda UNDP ve KMTSO kalan tutarın 

kullanılmaması hakkını saklı tutar. 

 

Proje başına verilecek hibeler aşağıda belirtilen en az ve en fazla tutarlar arasında olacaktır: 

 

 En az  : 10.000 TL  

 En fazla : 300.000 TL 

 

Proje bütçesi değerlendirilirken, bütçenin gerçekçi olması (işverenin kapasitesi ve proje fikrinin 

uygulanabilirliği açısından), bütçe kalemlerinin bütçenin genel dengesi gözetilerek ve piyasa araştırması 

yapılarak oluşturulmuş olması,  bütçede yer verilen harcama kalemlerinin projenin amacı ve faaliyetleri ile 

ilişkilendirilebilir olması önemli olacaktır.  

 

Hibe almaya hak kazanan projelerin hibe ödemeleri Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası ile imzalanan 

sözleşmenin ardından 5 iş günü içinde hak sahiplerinin kendi adına olan ticari hesabına aktarılır. 

 

UNDP ve KMTSO, değerlendirme sürecinde proje bütçesinde kesinti veya değişiklik önerme hakkını saklı tutar. 

 

3.3 Proje Süresi ve Uygulama Yeri 

 

Projelerin minimum 1 ay, maksimum 6 ay olarak kurgulanması gerekmektedir. Tüm projeler en erken 19 

Temmuz 2023’te başlayacak, en geç 19 Ocak 2024 itibarıyla tamamlanacak şekilde planlanmalıdır.  

 

Proje başvuru ve uygulama yeri olarak Kahramanmaraş il merkezi ve bağlı tüm ilçeleri belirlenmiştir.   

 

4. Hedef Kitle, Öncelik Alanları ve Çözüm Yaklaşımları 

Hibe Programı kapsamında öncelikli hedef kitle, konu başlıkları ve çözüm yaklaşımları aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir: 

 

4.1 Hedef Kitle 

 

Hibe Programı kapsamında 6 Şubat 2023 tarihinden önce Kahramanmaraş ilinde faaliyet göstermiş olup 

depremden dolayı iş yeri zarar görmüş olan ve başvuru tarihi itibariyle ticari faaliyetine devam eden/edecek 

olan kayıtlı (KMTSO veya Esnaf ve Sanatkârlar Odası veya İlgili Meslek Odası) kadın işverenlere destek 

verilecektir.  

 

4.2 Program Öncelik Alanları, Örnek Projeler ve Bütçe  

Hibe Programı kapsamında, aşağıdaki öncelik alanlarının bir veya birkaçına ilişkin çözüm önerisi sunan 

projelere destek verilecektir:  

 Kadın girişimci ve işverenlerin ekonomik hayata yeniden dâhil olmalarının sağlanması ve yerel 

ekonomiye katkılarının yeniden tesis edilmesi, 

 Kadınların ekonomik hayatta görünürlüğünün arttırılması ve istihdam kaybının önlenmesi,  
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Hibe Programı kapsamında aşağıda belirtilen destekler konuları örnek olup listedekiler ile sınırlı değildir.  

 Prefabrik/konteyner iş yeri kurulumu 

 İşyeri tadilatı/onarımı (İşyeri hasarsız/az hasarlı raporuna sahip işyerleri için geçerlidir.) 

 IT Ekipman, yazılım ve ilgili BT lisansları alımı (Bilgisayar, Yazıcı vb.) 

 Mobilya alımı (Masa, koltuk, dolap vb.) 

 İşyerine özel makine/ekipman, teçhizat, alet ve malzeme alımı 

 Hammaddeler, yardımcı malzemeler, bileşenler, alt montajlar vb. gibi üretim malzemeleri 

 Üretim için sarf malzemesi 

Öncelik Koşulları: Aşağıda öncelikli olarak değerlendirilebilecek koşullar sıralanmıştır. 

 3 ve daha fazla çalışanı olan ve bunu SGK kayıtları ile ispatlayabilen işletmeler öncelikli olacaktır. 

 Üretim süreçlerinde kullanılmak üzere temin edilecek makine ve ekipman alımlarına ilişkin projeler 

öncelikli olacaktır. 

 Deprem nedeniyle uzuv kaybı yaşamış olan kadın girişimcilerin ve bağlı çalışanlarının (sağlık raporu 

ile 6/02/2023 tarihinden sonra mevcut durumun belgelenmesi beklenecektir) sahibi ya da ortağı 

olduğu işletmeler öncelikli değerlendirilecektir.  

 Engelli kadın işverenler öncelikli olarak değerlendirilecektir.  

 İş yeri yıkılmış olan, kısmen yıkık veya ağır hasarlı işverenler önceliklendirilecektir. 

 İş yeri hasarsız/az hasarlı raporuna sahip işyerleri için geçerli olan işyeri tadilatı ve onarımı faaliyetine 

(yapım işlerine, inşaat faaliyetlerine) toplam bütçenin %30’unun altında bir bütçe ayırmış olan proje 

sahipleri önceliklendirilecektir. Bu tür küçük ölçekli yapım işlerinin projenin uygulanması için bir 

ihtiyacın gerekli olması beklenmektedir. 

Hibe Programı kapsamında bütçe ile ilgili uyulması gereken hususlar şunlardır: 

 Başvuru sahibi, mal, iş ve hizmetler için tercihen proforma faturayla pazar araştırması yaparak teklif 

aşamasında tahmini bir bütçe sunmalıdır. 

 Uygun maliyetler, destekleyici belgelerle (faturalar, fiş vb.) doğrulanmış gerçek maliyetlere dayanması 

ve proje uygulama döneminde gerçekleşmesi gerekmektedir. 

 Proje kapsamında yapılan tüm harcamalar için çek ve tahvil gibi ödeme şekilleri kabul edilmez. 

 Maliyetler makul, gerekçeli ve açık bir şekilde açıklanmış, doğrulanmış ve özellikle ekonomiklik ve 

verimli olma açısından sağlam yapıda olmalı ve ayrıca etkin yönetim ilkelerine uygun olmalıdır. 

 Teklif aşamasında hibe bütçesi hazırlanırken bütçe kalemleri belirli bir marka, model veya menşei 

referans gösteremez. 

 Proje kapsamındaki harcama kalemleri, hibe sözleşmesi imzalanmadan önce gerçekleştirilmemelidir. 

Hibe sözleşmesinin imzalanmadan gerçekleştirilen harcamalar uygun maliyet sayılmaz. 

 Proje bütçesi TL para birimi cinsinden hazırlanacaktır. 

 Başvuru aşamasında Satın Alma Planı sunulması tavsiye edilmektedir. Satın Alma Planı hazırlanırken 

aşağıdaki kurallar dikkate alınmalıdır:  

o Mal alımı ve yapım işleri, Başvuru Formu ve iş Planı dâhilinde Satın Alma Planı kapsamında 

planlanır ve sunulur. 

o Satın Alma Planında yapılacak değişiklikler KMTSO’nun onayına tabidir.  

o Tüm satın alma kalemleri Satın Alma Planına dâhil edilmelidir. 
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Projeden faydalanabilmek için herhangi bir sektör sınırlaması yoktur. Şartları taşıyan her işletme başvurabilir. 

Kahramanmaraş’ta kadın girişimciler için öne çıkan sektörler aşağıda belirtilmiştir: 

 Gıda Sektörü (Restoran, Market, Aktar vb.) 

 Tekstil Sektörü (Giyim, Ayakkabı, Çanta vb.) 

 Medikal Sektörü (Eczaneler dâhil) 

 Kozmetik Sektörü  

 Finans Sektörü (Muhasebe, Mali Müşavir vb.) 

 Kuaförler, Güzellik ve Bakım Merkezleri 

 Mimarlık ve Mühendislik Büroları 

 Organizasyon Firmaları 

 Danışmanlık Büroları 

 Hukuk Büroları 

Hibe Programı kapsamında aşağıda belirtilen destekler uygun değildir: 

 Bina yapımı 

 Arsa alımı 

 Çalışan maaş/SGK ödemesi 

 Borç/kredi/faiz ödemesi 

 Seyahat/etkinlik/toplantı/organizasyon giderleri 

 Elektrik, internet, telefon, su ve yakıt gibi giderler 

5. Başvuru 
 

5.1 Başvuru Yöntemi 

 

Başvurular bu Rehbere uygun olarak Türkçe hazırlanmalıdır. Başvurular, KMTSO web sitesi adresinde yer alan 

Proje Başvuru Formu çevrimiçi olarak doldurularak yapılmalıdır.  

 

Çevrimiçi Proje Başvuru Formundaki tüm bölümleri tamamladığınızdan emin olduktan sonra sayfanın 

altında yer alan “Başvur” butonuna tıklamanız gerekir.  
 

Bütün bu işlemlerin sonunda proje başvurunuzun tamamlandığına dair ekran karşınıza çıkacaktır.  

 

Çevrimiçi başvuru sistemi 30 Haziran 2023 saat 17.00’de kapanacağından bu tarihten sonra sisteme 

girmeniz ve başvurunuzu iletmeniz mümkün olmayacaktır. 

 

5.2 Başvuru Belgeleri 

 

Başvurular bu Rehberdeki talimatlara uygun olarak yapılacaktır. Başvurunuzun uygun bir şekilde 

değerlendirilebilmesi için lütfen Başvuru Formunun tamamını dikkatli ve mümkün olduğunca açık bir şekilde 

doldurunuz.  

Tüm başvuru sahipleri, Rehberin Ekleri olan aşağıdaki belgeleri hazırlamalı ve sunmalıdır. 

Başvuru Belgeleri  

 Başvuru Formu ve İş Planı 

Başvuru sahibi, yukarıdaki belgelere ek olarak, Sözleşme Makamının başvuru sahiplerinin uygunluğunu 

doğrulamasını sağlamak için aşağıdaki belgeleri sunmalıdır.  

 Başvuru Sahibi Firmanın Islak İmzalı Beyanı - Taahhüt Mektubu 

 Faaliyet Belgesi / NACE Kodu 
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 Şirket adresi ve ticari kayıt bilgisini gösteren, güncel Ticari Sicil Gazetesi (imzalı, damgalı) 

 Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan alınmış Vergi Levhası  

 Şahıs işletmeleri için, başvuru sahibinin nüfus cüzdanı sureti, ikamet belgesi ve vergi levhası örneği 

 Başvuru sahibinin çalışan personel sayısını gösteren başvuru tarihi itibarıyla son 3 aya ait Sosyal 

Güvenlik Kurumu’ndan alınan belge veya barkotlu internet çıktısı 

 Makine-ekipman ve hizmet alımlarına yönelik 50.000 TL üzerindeki her bir bütçe kalemi için 1 adet 

proforma fatura veya ürün fiyatı ve özelliklerini içeren internet görseli 

 Başvuru Sahibinin, vergi dairesi ya da yeminli mali müşavir tarafından onaylanan 2022 Yıl Sonu 

Kurumlar Vergisi Beyannamesi. Şahıs şirketleri için güncel mali durumunu gösterir belge 

Eksik başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Yukarıda listelenen ek belgelerin kuruma özel sebeplerle 

bulunmaması durumunda kurum yazılı bir açıklama ile bu belgeler yerine geçebilecek başka belgeler ibraz 

etmelidir.  

 

5.3 Başvurular ile İlgili Daha Fazla Bilgi 

 

Başvuru süreci boyunca resmi tatil günleri hariç KMTSO’da 12.30-17.30 saatleri arasında Teknik Hizmet Destek 

Masası başvuru yapmak isteyenlere destek sağlamak üzere kurulacaktır. Başvuru ile ilgili sorular, Hibe 

Çağrısının son başvuru tarihinden en geç 5 gün önce aşağıdaki e-posta adresine gönderilebilir: E-posta adresi: 

proje@kmtso.org.tr Sözleşme Makamının bu tarihten sonra alınan sorulara açıklama yapma yükümlülüğü 

yoktur.  

 

İdare ve Sözleşme Hibe Çağrısının son başvuru tarihini uzatma ve herhangi bir aşamada iptal etme yetkisini 

saklı tutar. 

6. Değerlendirme 

6.1 Başvuruların Değerlendirilmesi ve Seçimi  

 

Başvurular UNDP ve KMTSO tarafından oluşturulacak değerlendiriciler tarafından incelenecek ve 

değerlendirilecektir. Tüm başvurular aşağıdaki adım ve kriterlere göre değerlendirilecektir:  

 

1. İdari Kontroller ve Uygunluk Kontrolü  

2. Teknik ve Finansal Değerlendirme  

 

Başvuru sahibinin beyanı, başvuru sahibi tarafından sağlanan destekleyici belgelerle çapraz kontrol edilecektir. 

Eksik belge veya başvuru sahibinin beyanı ile destekleyici belgeler arasındaki tutarsızlık tespit edilmesi 

durumunda başvuru reddedilebilir. Değerlendirme sürecinin herhangi bir aşamasında uygunluk kriterlerinden 

herhangi birine uymadığı tespit edilirse başvurular derhal reddedilir ve sözleşme imzalandıktan sonra tespit 

edilirse hibe sözleşmeleri feshedilir.  

 

Talep edilen bilgilerden herhangi birinin eksik veya yanlış olması durumunda, başvuru yalnızca bu esasa 

dayanarak reddedilebilir ve başvuru bu noktadan sonra değerlendirilmez.  

 

KMTSO, başvuru ve destekleyici belgelerle ilgili açıklama için ek bilgi veya belge talep edebilir. Başvuru sahibi, 

bildirimi takip eden 5 iş günü içinde talep edilen ek bilgi ve/veya belgeleri sağlamalıdır. Bu süre içinde ek bilgi 

verilmezse başvuru otomatik olarak reddedilir.  

 

İdari kontroller ve uygunluk kontrolünden geçen tüm başvurular teknik ve finansal değerlendirme adımına 

geçer. 

 

Teknik ve finansal değerlendirme süreci UNDP ve KMTSO tarafından oluşturulacak değerlendiriciler tarafından 

yürütülecektir. Başvurular, Değerlendirme Tablosunda gösterilen değerlendirme kriterlerine göre teknik ve 

finansal nitelikler açısından objektif olarak değerlendirilir. Değerlendirmelerde önerilen başvurunun Hibe 

mailto:proje@kmtso.org.tr


 

8 

Programının amaç ve öncelikleri ile ilgisi, destek sona erdikten sonra projenin sürdürülebilirliği ve önerilen 

proje bütçesinin maliyet etkinliği dikkate alınacaktır. 

 

No 
İDARİ KONTROLLER VE UYGUNLUK KONTROLÜ 

LİSTESİ 

Durum 

Evet Hayır Açıklama 

 UYGUNLUK KONTROL LİSTESİ    

1. Başvuru sahibi uygundur.    

1.1 
Başvuru sahibi firma Kahramanmaraş ilinde resmi olarak 

kayıtlı faaliyet göstermektedir. 
   

1.2 Başvuru sahibi firma özel sektöre ait bir işletmedir.    

1.3 Başvuru sahibi firma başvuru tarihinden önce kurulmuştur    

1.4 

Başvuru sahibi firmanın daha önce ödenmemiş ve vadesi 

geçmiş borcu, vadesi geçmiş sosyal güvenlik borçları ve 

yürürlükteki mevzuatın yasal sınırları üzerinde vergi borcu, 

temerrüde düşmüş kredisi bulunmamaktadır. 

   

2. Proje, süre ve maliyetler açısından uygundur.    

2.1 Proje süresi 1-6 ay arasındadır.    

2.2 
Proje bütçesi Rehberde belirtilen kurallara göre 

hazırlanmıştır. 
   

 İDARİ KONTROL LİSTESİ    

3. 
Başvuru sahibi başvurusunu ve destekleyici 

belgelerini aşağıda belirtildiği şekilde sunmuştur. 
   

3.1 
Başvuru Formu ve İş Planı, Proje Bütçesi eksiksiz 

doldurulmuş ve sunulmuştur. 
   

3.2 
Başvuru sahibi ıslak imzalı Beyanı - Taahhüt Mektubu 

sunmuştur. 
   

3.3 
Kesinleşmiş haciz işlemi olmadığına dair beyan 

sunulmuştur. 
   

3.4 Faaliyet Belgesi / NACE Kodu sunulmuştur.    

3.5 
Şirket adresi ve ticari kayıt bilgisini gösteren, güncel Ticari 

Sicil Gazetesi (imzalı, damgalı) sunulmuştur. 
   

3.6 
Ortaklık yapısını gösteren Ortaklar Pay Defteri (imzalı, 

damgalı, noter onaylı) (Geçerli ise) sunulmuştur. 
   

3.7 
Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan alınmış Vergi Levhası 

sunulmuştur. 
   

3.8 

Başvuru sahibinin çalışan sayısını gösteren güncel 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (imzalı, damgalı) 

ve güncel SGK Dökümü sunulmuştur. 

   

3.9 

Başvuru Sahibinin, vergi dairesi ya da yeminli mali müşavir 

tarafından onaylanan 2022 Yıl Sonu Kurumlar Vergisi 

Beyannamesi sunulmuştur. 

   

 

 

No TEKNİK VE FİNANSAL DEĞERLENDİRME 
Maksimum 

Puan 

Başvuru 

Sahibinin Puanı 

1. İLGİLİLİK 

1.1 
Teklif, programın hedefleriyle ve programın öncelikleriyle ne 

kadar ilgilidir? 
  

1.2 
Teklif, cinsiyet eşitliği ve fırsat eşitliği, çevrenin korunması gibi 

katma değeri olan belirli unsurları içeriyor mudur? 
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1.3 
Deprem nedeni ile ağır yaralanma ve uzuv kaybı durumunun 

olması hem işveren hem çalışan 
  

1.4 3 veya daha fazla kadın çalışanı olan bir işletme olması    

1.5 
İş yeri yıkılmış olan, kısmen yıkık veya ağır hasarlı bir işveren 

olması  
  

1.6 
Üretim süreçlerinde kullanılmak üzere temin edilecek makine 

ve ekipman alımlarına ilişkin bir proje olması 
  

1.7 Başvuru sahibi kadın işverenin engelli olması   

2. FİNANSAL VE OPERASYONEL KAPASİTE 

2.1 
Başvuru sahibinin yeterli operasyonel ve yönetim kapasitesi ve 

teknik uzmanlığı var mıdır? 
  

2.2 
Önerilen faaliyetler ve iş planı uygun, açık, uygulanabilir ve 

hedeflerle ve beklenen sonuçlarla uyumlu mudur? 
  

3. BÜTÇE VE MALİYET ETKİNLİĞİ 

3.1 
Proje kapsamındaki bütçe kalemleri başvuru sahibinin faaliyet 

konusuyla uyumludur. 
  

3.2. 
Alınan fiyat teklifleri teknik özelliklere göre, maliyetler ise 

piyasa fiyatlarına göre belirlenmiştir. 
  

 

Değerlendirmeden başarıyla geçen başvuru sahipleri KMTSO tarafından web sitesinde duyurulacaktır. 

Değerlendirmeden başarıyla geçen projeler için nihai sözleşme listesi oluşturulacak ve Sözleşme Makamı 

tarafından hibe sözleşmesi imzalanmasına davet edilecektir. Sözleşme imzalandıktan sonra herhangi bir 

uygunsuzluk tespit edilirse hibe sözleşmesi feshedilecektir. 

 

 

6.2. Hibe Ödemeleri 

 

Yararlanıcıya yapılacak hibe ödemesinden önce Sözleşme Makamı tüm harcamaların ayrıntılı bir dökümünü 

içeren bir rapor sunulacaktır. Hibe ödemeleri yararlanıcılara Türk Lirası (TL) cinsinden yapılacaktır. Yararlanıcı 

tarafından hibe ödemeleri için bir banka hesabı belirlemesi istenecek ve ödeme yararlanıcının bu hesabına 

yatırılacaktır.  

 

6.3. Süreç ve Takvim  

 

Başvurular aşağıdaki süreç ve takvime göre değerlendirilecektir:  

 

Süreç Tarih Aralıkları 

Hibe Programı için Başvuruya Çıkılması 13 – 30 Haziran 2023 

Hibe Programı Başvuru Değerlendirme Komisyonun Oluşturulması 19 – 30 Haziran 2023 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Mülakat Yapılacak Başvuruların Belirlenmesi 3 – 7 Temmuz 2023 

Mülakatların Yapılması ve Nihai Değerlendirme 10 –14 Temmuz 2023 

Seçilen Projelerin Duyurulması 17 Temmuz 2023 

Sözleşme, İlk Ödeme ve Proje Başlangıç Tarihi 19 Temmuz 2023 

 

7. İletişim Bilgileri 
 

Sorularınız için proje@kmtso.org.tr  mail adresi üzerinden KMTSO proje ekibine ulaşabilirsiniz. 

8. İzleme Faaliyetleri 
 

mailto:proje@kmtso.org.tr
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Program kapsamında hibe almaya hak kazanan işletmeler, projenin uygulaması sırasında ve proje 

tamamlandıktan sonra Hibe Programı Uygulama Kılavuzu’na uygun olarak KMTSO’ya kapsamlı Ara ve Son 

Raporlar sunar. KMTSO ve UNDP ayrıca belli aralıklarla işletmelere alan ziyaretleri gerçekleştirir. 

 

UNDP ve KMTSO, desteklediği projelerin izleme ve etki değerlendirme çalışmalarının yürütülmesi için ek 

çalışmalar (katılımcı gözlem, derinlemesine görüşme, odak grup çalışmaları vb.) yürütebilecektir. Hibe almaya 

hak kazanan işletmelerin bu izleme ve etki değerlendirme çalışmalarına destek olması beklenmektedir. 

 

9. Görünürlük 
 

Hibe almaya hak kazanan işletmeler, UNDP ve KMTSO görünürlük kurallarına uygun olarak gerekli tedbirleri 

almalıdır ve UNDP finansmanının görünürlüğünü sağlamalıdır. Hibe almaya hak kazanan işletmelerin Hibe 

Programı Uygulama Kılavuzu'nda belirtilen görünürlük kurallarına uygun olarak ve UNDP ile iletişim içinde 

hareket etmesi gerekmektedir. Ayrıca görünürlük ve logo kullanım kuralları ile ilgili güncellemeler hibe alan 

projelerin uygulanması safhasında e-posta yoluyla faydalanıcı işletmeler ile paylaşılacaktır. Hibe Programına 

başvuran işletmeler, UNDP ve KMTSO'nun isim ve logolarını tanıtım ve reklam amaçlı izinsiz kullanamaz..  

10. Daha Fazla Bilgi 

 

Daha fazla bilgi için http://www.kmtso.org.tr/ web adresini inceleyebilir, sorularınızı proje@kmtso.org.tr   

e-posta adresine gönderebilirsiniz. 

 

 

http://www.kmtso.org.tr/
mailto:proje@kmtso.org.tr

